
Uchwała nr_/_/ _/2021 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

,,Wielkopolski Transport Regionalny• 
w Poznaniu 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie: 
wyra!enla zgody na nieodpłatne nabycie przez Związek Powiatowo-Gminny„ Wielkopolski Transport 

Regionalny" należących do Miasta Poznania akcji w spółce prawa handlowego pod firmą 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu spółka akcyjna 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 19 i 27 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport 
Regionalny" (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Związek Powiatowo-Gminny „Wielkopolski Transport 
Regionalny" należących do Miasta Poznania akcji w spółce prawa handlowego pod firmą 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu spółka akcyjna (KRS: 0000339648, NIP: 
7770020798), tj. 

1) 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji imiennych serii A od nr 000000001 do nr 001000000 o 
wartości nominalnej 10 zł (słownie: dziesięć złotych) każda i łącznej wartości nominalnej 
10.000.000 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), oraz 

2) 80.000 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy) akcji Imiennych serii B od nr 000000001 do nr 
000080000 o wartości nominalnej 10 zł (słown ie: dziesięć złotych) każda i łącznej wartości 
nominalnej 800.000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych), 

co stanowi 100% kapitału zakładowego Spółki i 100% ogółu akcji. 

§ 2. 
1. Nabycie akcji, o którym mowa w § 1 będzie miało charakter nieodpłatny i nastąpi w drodze 

darowizny. 
2. Projekt umowy nieodpłatnego nabycia przez Związek Powiatowo-Gminny„ Wielkopolski Transport 

Regionalny" należących do Miasta Poznania akcji w spółce prawa handlowego pod firmą 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu spółka akcyjna (KRS: 0000339648, NIP: 
7770020798) stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku . 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku viatowo-Gminnego 

mgr Re?1, ~ ehrendt 

Głów;~ęgowy 



,, Wielkopolski Transport Regionalny" 
w Poznaniu 


